

lihtne, ent geniaalne Maile loodud mööbel – erinevates värvides laudu-toole saab kasutada vastavalt soovile ja vajadusele. Ühtpidi keerates on need istumisaluseks, teistpidi keerates lastele lauaks.

Kolmandal korrusel nähti kauni tervikulje loomiseks palju vaeva linnamüüri galeriil paiknevate hobusepeade, lette raamivate odade ning Maile disainitud metallist mööbliga. Veinikorruse krooniks said Maile sõnul Inglismaalt tellitud vaibad, mille idee tekkis tal Elizabeth I ajastut imiteerivaid filme vaadates. “Vaibad andsid vanasti sooja. Kõik seinad olid nendega kaetud, paljast krohvi ei paistnud tollal eriti kusagilt. Sealt ka see idee tuli,” selgitas ta. Veiniklaas näpus oleks paekivist seintega ruumis tema sõnul muidu üpris kõle istuda – vaibad annavad juurde soojust ja intiimsust.

Üldmulje loomisel on seega mängitud oskuslikult erinevate ajastute stiilidega. Maile sõnul kohtub ruumides sürrealism sümbolismiga ja kubism gootikaga, mille

impulsid tulid tal muusikast, religioonist, muinasjuttudest ja Londoni olümpiamängudest. “Üldiselt ma stiilide miksimist ei salli, siin aga oli see õigustatud, ma ei kartnud seda,” sõnas ta. Nii ongi vanade laetalade ja paekiviseinte vahel veel keeramaliste skulptuuridega kaunistatud trepid ja LED-valgusvõõga trepi käsipuud, moodsa disainiga valgustid, torni ajalugu näitav ekraan, dekoratiivsed kilbid, kahu-rid ja kiivrid.

Et suur osa mööblist ja ka mitmed detailid valmistati eritellimusel, siis tuli kohendada ja ümber mängida nendega seotud pisidetaile tööprotsessi käigus Maile sõnul pidevalt. Metsik järjekindlus oli talle sel puhul abiks. Lõpptulemus sündis põnev ja värviline. Kõige enam on Maile õnnelik rüütlikorruse ja sinna loodud metallmööbli üle – see on tema jaoks interjööri pärliks.

→ Trepi käsipuudel on koha sisse võtnud erinevad skulptuurid – pildil neitsikorrusel asuv Lauri Kiluski loodud narr.

→ Neitsitorni esimesel korrusel võtavad teenindajad külalisi vastu julgete vormidega leti taga, mille autor on Maile Grünberg.



Sinu mööbel – sinu moodi!

Sinu soovide järgi kasest, tammest, saarest täispuitmööbel



15 AASTAT KOGEMUST

www.unolik.ee

Jõulu-
hinnad

